
1 klád.znak

NOVÉ MĚSTOMĚSTSKÝ URAD
X

20.03 208 ig,
C.jednao

WLIO WY Pořadové č.

Počet

Žádost o informaci

Městský úřad Nové město na Moravě
Odbor stavební a životního prostředí

Vratislavovo nám. 103,
592 31 Nové město na Moravě

okres tc t
U

Došlo

Ve smyslu ust. § 13 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů, žádám o informaci, zda bylo ve správním obvodu obce Tři studně vydáno
územní rozhodnutí o změně využití území případně stanovení rekreačníoblasti nebo zahrádkářské
kotonie nebo jiný podobný právní akt, který by stanovoval na území obce pozemky pro způsob
využití rekreace.

V případě existence takového rozhodnutí žádám o zaslání kopie dokumentu do datové schránky

Děkuji,



Městský úřad Nové Město na Moravě
Odbor stavební a životního prostředí
Vratislavovo náměstí 103
592 31 Nové Město na Moravě

SPIS. ZN.: MUNMNM/26330/2024/skl.
Č.J.: MUNMNM/28964/2024

VYŘIZUJE: Mgr. Dana Sklenářová
TEL.: 566 598 404
E-MAIL: dana.sklenarova@meu.nmnm.cz

DATUM: 27.3.2024

OPOSKYTNUTI INFORMACE
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Městský úřad Nové Město na Moravě, odbor stavební a životního prostředí, jako úřad územního
plánování příslušný podle $ 6 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v souladu s $ 334a odst. 2 zákona
č. 283/2021 Sb., ve znění pozdějších předpisů, na žádost, kterou dne 19.3.2024 podal:

ve věci:

Žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném
znění

sděluje,
ze

odbor stavební a životního prostředí Městského úřadu Nové Město na Moravě vykonávající
pravomoc stavebního úřadu (dále jen „stavební úřad") neeviduje žádné územní rozhodnutí o změně

využití území, které by stanovovalo rekreační oblasti nebo zahrádkářské kolonie;
obec Tři Studně má na svém správním území vydané Vymezení zastavěného území obce Tři
Studně, které nabylo účinnosti dne 13. 3. 2024. Dle ust. $ 20 odst. 2 vyhlášky č. 501/2006 Sb.,
o obecných požadavcích na využívání území, v platném znění, platí, že v zastavěném území obce,
která nemá územní plán, lze vymezovat pozemky a umisťovat stavby pro bydlení. pro rodinnou
rekreaci, pro stavby občanského vybavení souvisejícího a slučitelného s bydlením a rekreací, a pro
stavby dopravní a technické infrastruktury a pozemky veřejných prostranství; vymezování jiných
pozemků a umisťování dalších staveb na nich je možné, jen pokud tyto stavby nesnižují kvalitu
životního prostředí nad limitní hodnoty stanovené jinými právními předpisy. Do uvedeného
zastavěného území lze nahlédnout na webových stránkách obce Tři Studně

https://www.tristudne.cz/cz/vymezeni-zastaveneho-uzemi.

Mgr. Dana Sklenářová
Odbor stavební a životního prostředí
Uřad územního plánování

Obdrží:


